
iL rioxi
Ar"%k 

fic 
do Muiiicípio de Limoeiro do Norte-CE DOM 

instituído pelo art. ioo di Lei Orgânica do Município de Limoeiro do Norte, com a nova redação dada pela Emenda 001/2017. 

ANO III - N°520, DE 29 DE MAIO DE 2019. 

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO 

Secretaria Municipal de Gestõo,Finctnçã, 
orçamentos e Planejamento (SEGEF) 

coMissÃo DE qCITAÇÕES E PREGCfES, 

AVISO DE REVQGAÇÂO 

O,àkcto: Pregão Eletrônico Para Registro de Preço no 2019.0805-00IOM. O 
cípio de Limoeiro do Norte, através çio seu Pregoeiro oficial toma pú-

b i o aos interessados que realizará Pregão Eletrônico, para REGISTRO DE 
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SU-
PRIMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A li-
citação que iria ocorrer no dia 31 de MaioFde  2019 às 08:30 horas na sala de 
reuniões da Comissão, estará sendo REVO9ADA, por erros em seu termo de 
referência nos quantitativos dos itens apresentados, para maiores inlbrmações 
procurar a sala da comissão de licitação situada na Rua Cel. Antônio Joaquim 
n°2121, Centro - Limoeiro do Norte - Cdará, nos horários de 08h30min As 
12h00min, em dias úteis, ou através do sire: www.tcm.ce.gov.br  (portal de 

licitações dos municípios). 

AVISO DE ADIAMENTO 
Objeto: Chamada Publica n° 2019.2504-00ISECULDES. O Município de 
Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial toma público aos inte-
ressados que realizará Chamamento Publico, para ESCOLHA DE ENTIDA-
DE SEM FINS LUCRATIVOS PARA À REALIZAÇÃO DE ESTUDOS, 

IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÀO DO PROJETO PAM PROJETO APOIO 
MUSICAL, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. A licitação 
que iria ocorrer no dia 29 de Maio de 2019 ás 08:30 horas estará sendo adiada 

a o dia 30 de Maio de 2019 às II :OOhi1s na sala de reuniões da Comissão, 
ua Cel. Antônio Joaquim n°2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O 

e ilal poderá ser adquirido endereço da comissão de licitação nos horários de 
08h3Omin às 12h00min, em dias úteis, ouatravés do sue: www.tcm.ce.gov.br  

(portal de licitações dos municípios). 

E 

	
Procuradoria Geral do Município (PGM) 

CONVOCAÇÃO DESELEÇÃO SIMPLIFICADA DE 
ESTAGIÁRIO DE NÍVELSURERIQR EM DIREITO 

Conforme itens 4.2 e 9.2 do Edital djScleção Simplificada de Estagiário 
de Nível Superior em Direito, através do presente Expediente, a Procurado-
ria Geral do Município vem realizar CqNVOCAÇÃO, o que faz na forma 
abaixo. 

Limoeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2019. 

Eriano Marcos Arújo da Costa, 
Procurador Geral do Município. 

fl* *** *** 

CONVOCAÇÃO 
Devido ao surgimento demais 1 (unia) vaga, consoante itens 9.1 e 4.2 do 

Edital de Seleção Simplificada de Estagiário de Nível Superior em Direito. 
ficam CONVOCADOS OS APROVADoS DENTRO DO NÚMERO DE VA- 

GAS E CADASTRO DE RESERVA (do 1.0  ao 1I.° lugar do Resultado Final), 
conforme Lista abaixo, para comparecerem na sede da Procuradoria Geral do 
Município (PGM), situada na Rua Cel. Antônio Joaquim, a.° 2187-A-- Cen-
tro, cru Limoeiro do Norte/CE, CEP: 62930-000, (ponto de referência: em 
cima do Banco do Brasil S. A.), no dia 03 dejunho de 2019, segunda-feira, ás 
09h00min, para formalização da lotação dos estagiários e outras providências. 

CLASSg- 
NOME INSCRIÇÃO 

CAÇÁ

01 Sátira Tbalia Peixoto de Brito 08 

02 Fellipe Arthur Vieira Machado 21 

03 Wesllay Lima Chaves 18 

04 Artur Mala Moura 25 

05 Francisco Casar Filho de Almeida Gondim 16 

06 Thais Almeida dos Santos 06 

07 Bárbara Lima Dessa 26 

08 Maria ½ldilene de Sousa Ribeiro 12 

09 Dácila Rayrha Oliveira Bezerra lO 

10 Fernanda NikellyAlves Mendes 11 

11 Lueineunia Soares Fernandes 13 

Limoeiro do Norte-CE, 29 de maio de 2019. 

Eriano Marcos Araújo da Costa, 
Procurador Geral do Município. 

- Secretaria Municipal de Gestãà, Finanças, 
Orçamentos ê Planejamento (SEGEF) 

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N' 02050001/2019FF 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, HOMOLOGA  
adjudicação referente ao Pregão Presencial a° 02050001/2019PP, ao licitan-
te vencedor do respectivo item: Homologado para: LEGACY PRODUTOS 
PARA SANEAMENTO EIRELLI - EPP, C.N.P.J. o° 23.371.07210001-40, 
pelo menor preço unitário, no valor de R$ 248,00 (Duzentos e Quarenta e Oito 
Reais). informações: Av. Dom Aureliano Matos, n° 1400, Centro, Limoeiro 
do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min ás 13h00min. FRANCISCO 
VALDO FREITAS DE LEMOS - Superintendente —Autoridade Competente. 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO N°: 20197049 

ORIGEM: PREGÃO IS° 29020001/2019PP 
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CON-
TRATADA(0): MILTON CESAR FERNANDES - ME. OBJETO: AQUI-
SIÇÃO DE LACRES E ARRUELAS PARA LUDROMETROS PARA O 
SAAB DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações contidas no 
TERMO DE REFERENCIA. VALOR TOTAL: R$ 13.600,00 (treze mil, 
seiscentos reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2019 Atividade 

Assinado digitalmente 
; cua,Lc 	por DANIEL DA SILVA 
LflI 	

ion
Jl.t\/ FREITAS:0353577731 3 

LJ 	
'-' S Data: 2019-05-29 09: 

49:56 



o o 
a! d& flthtÍff1Jfi 

cr  

€ 	
du,uafl 

'C) 

Efl 8Uo  o'g 
EfigE 'W 8 a dhnh1r. E E E 	a g 	a E 

1 


